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BIJLAGE 7: Output. PRICE-S oefening 

blad 1 : werkomvang en cap.behoefte bij doorlooptijd=4 

blad 2: " 
blad 3: " 
blad 4: " 
blad 5: " 
blad 6: " 
blad 7 : " 

toelichting output: 

program management total: werklaad in manmaanden 

end werk: project einddatum 

6 

8 

12 

14 

15 

20 

maanden 

maanden 

maanden 

maanden 

maanden 

maanden 

maanden 

monthly progress: cap.behoefte verdeeld over design, implemen­

tatien en test, per maand. 
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TOP-88 

DATE 24-APR-87 

REcoriSTRUKT IE 

DESCRIPTORS 
INSTRUCTIONS 47100• 
UTILIZATIOI't 0.50 
NEW DESIGH 0.70 

COSTS IN l'1fii'H'IONTHS 
SYSTD1S ENGINEERING 
PROGRAMING 
cotiFIG CONTR(l., Q/A 
~AT lot! 

PRICE SOFTWARE MODEL ---

TII'"IE 12:22 
( 185050) 

FILENflt1E:I'IRNR02 

PRODUCT GROUP: MAGN. RESONANCE 

APPLICATION 5.:30 RESOURCE 1. 71 
PUITFaRM 1.50 COMPLEXITY 0 .., .... ... ~ 

NEW CODE 0. 70 

DESIGI1 Il'tPL T & I TOTAL 
26. 8. 29. 63. 
7. 16. 18. 41. 
4. 4. 15. 23. 
4. 2. 7. 1-=-..... 

PROGRAI't l'lfltlfiGEI'ENT 3. 2. 4. ® TOTAL 43. 33. 72. 

SCHEDULE AND CONSTRAINTS DESIGN II'IPL T & I 
STFRT ~ NOV 87 DEC 87• 
END WORt< DEC 87• JAN 88• 
COST PER l'lfltHIOtfTH( 181 Hfl 12750.00 12750.00 
I'IFIXUUt l'ft'HIOtiTHS PER 110NTH 0.0 0.0 

APPLICATIOO CATEI~JUES NEW DEUELOPI'tENT HARDWARE INTERFACES 
MIX DESIGI1· CODE TYPES QUANTITY 

DATA S/R 0.0 0.0 0.0 0 0 
ONLINE COtl'l 0.0 o.o 0.0 0 0 
REAl.. TII'IE C&C o.o 0.0 0.0 0 0 
Irm:RACTIUE 0.0 0.0 0.0 I) 0 
I'IA"Tl-EMATI CAL o.o 0.0 o.o -· ·-STRING !ft'IIP o.o 0.0 0.0 -· ·-OPR SYSTD1S 0.0 0.0 o.o - -

SIZING DATA 
FltiCTIONS 523• STRUCTURE 0.0 L[IJEL 0.0 
CffiACITY 0 SOURCE 15700 EXPAtiSION 3.00 

SlJPPI...DENTAL INFOIM\Tl ON 
ECOtiOI'!IC BASE 181• MULTIPLIER 1.000 ESCALATION 0.0 
TARGET COST o. INTEGRATION 0.0 ESC EFFECT 1.00• 

SCHEDULE GRAPH 
NOU 87 FEB 88 ------1!1 DESIGI1 lEDBIJEWJEEI._. .... 

........_... IMPLEIENT ._«EIWEIWEIJE 

wwEI_..EilHBilllil TEST & INTEGRATE .......... ._. .. liE 

*El MODIFIED INFLATIOtf RATE TABLE I RTABLE l USED. 
liEEI SUGGEST OK = 3 TO REVIEW MODiriED SYSTEI't GLOBALS • 
._ CAUTIOtl II'1PL COSTS UNRELIABLE DUE TO DEGREE OF ACCELERATIOtf. 
_. CAUTIOO : T & I COSTS Ul'iRELIABLE DUE TO DEGREE OF ACCELERATION. 

i 

- PRICE SOFTiolfiRE t10DEL --

TOP-88 ; RECONSTRUKTIE 
COSTS IN I'Ri-HONTHS 

PRODUCT GROUP: MAGH. RESONAtiCE 

MONTHLY PROGRESS 

% Cot1PLETE COST % EXPENDED 
----------:--------------

I'IOtiTH DESIGH II'IPL T & I THIS l'tONTH TOT AL : THIS MONTH TOT AL -------- -----------:------------
NOU 87 61.5 0.6 0.0 26.9 26.9 18.2 13.2 
DEC 87 99.8 58.5 8.2 41.4 68.3 28.0 46.1 
Jfltt 88 100.0 100.0 54.0 46.6 115.0 31.5 77.6 
FEB 88 100.0 100.0 100.0 33.1 148.1 22.4 100.0 

---------
LEAD 0.60 0.20 0.15 FOR PROFILE GRAPHS 11 

i LAG = 0.15 0.20 0.60 RESPOND OK = 7 i 
i PEAK/FIU = 1.63 1.62 

END OF FILE - OK = .0 

ENTER CHANGES •••• tend=688 
FOLLOWING DATA CHANGES MADE: 
TEHD=688 

DATA CHECK- OK= .1 

1.63 

-1-

i 
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-- -----------------------------------

- PRICE SOFTWARE I'IODEL --

TOP-88 

DATE 24-APR-87 

RECOOSTRUKT IE 

DESCRIPTORS 
INSTRUCTIONS 
UTILIZATiott 
NEW DESIGrt 

47100• 
0.50 
0. 70 

COSTS IN lftH'IONTHS 
SVSTO'IS EJ'IGINEERING 
PROGRFII'I'II NG 

TII'E 12: 1'3 
( 185050) 

APPLICATION 
PLATFORt1 

DESIGN 

FILENAt!E:MRNR02 

PRODUCT GROUP: r.AGN. REsottANCE 

5.80 
1.50 

IMPL 
4. 

RESOURCE 
COMPLD<ITY 
NEW CODE 

T & I 
17. 
10. 
9. 

1. 71 
0.73 
0. 70 

TOT AL 
36. 
25. 
15. 
7. 

COtFIG cottTROL, Q/A 
DOCltEI'iTATiott 
PROGRflt I'R'tfiGElEttT 

TOTFL 

16. 
4. 
2. 
2. 
2. 

27. 

11. 
3. 
1. 
1. 

19. 

4. 
2. 

42. eb 
T & I SCI-EDULE AHD COttSTRfiiNTS 

START WORIC 
END WORIC 
COST PER I'HH10tfTHI 181 HFL 
I'R<Itut I'AHIOttTHS PER MONTH 

DESIGN 
NOU 87 
JAN88ll 

12750.00 
0.0 

IMPL 
DEC 87• 
FEB 88ll 

12750.00 
0.0 

1e 
APPLICATiott CATEGOlUES 

DSTR !VR 
otLII'E COI'It 
REfl.. TII'IE C&C 
INTERACTIUE 
I'IFI'TiiEMATICAL 
STRING l1fltl I P 
IFR SYSTO'IS 

SIZING DATA 
FlJNCTiotiS 
CAPACITY 

MIX 
_O,.J). 
o.o 
0.0 
0.0 
0.0 
o.o 
0.0 

SUPPLE!'IEtiTAL INFORI'IATION 
ECOtiOI'IIC BASE 181• 
TARGET COST 0. 

NOU a? 

NEW DEUELOPI'ENT 
DE::; I GN CODE 
O.û 0.0 
o.o o.o 
0.0 0.0 
0.0 0.0 
0.0 0.0 
o.o 0.0 
0.0 0.0 

STRUCTURE 
SOUReE 

MULTIPLIER 
INTEGRATiott 

SCHEDULE GRAPH 

0.0 
15700 

1.000 
o.o 

------ DESIGN UllllUUllllllillilllllll 
l'li!P'l!HH_. I I'IPLEI'IENT HlllllliliHllllllllll 

0.0 

HARDWARE 
TYPES 

INTERFACES 

0 
0 
0 
0 ... 

••• ... 
LEVEL 
EXPANSiott 

OUAiiTITY 
0 
0 
0 
0 

:.0181 

lilElf 

lllllll 

0.0 
3.00 

ESCALATION 
ESC EFFECT 

0.0 
1.00• 

APR 88 

!P'l!lllliHll•••••• TEST & INTEGRATE .UllllllllllliUHIIIU 

llllll I'IODIFIED INFLATION RATE TABLE ! RTABLE l USED. 
ra SUGGEST OI< = 3 TO REUlEW I'IODIFIED SVSTEI't GLO.BALS. 

--- PR I CE SOFTWARE MODEL ---

TOP-88 ; RECONSTRUKTIE PRODUCT GROUP: I'IAGN. RESONANCE 
COSTS IN l'fii'Hill'iTHS 

% COt1PLETE 

I'IONTHL.'l' PROGRESS 

COST % EXPENDED 
----:-----------:--------------: 

I'DfTH DESIGrt IMPL T & I : THIS I'IONTH TOT AL THIS I'IOI'fTH TOT AL 
-----:----------: 

NOU 87 38.6 0.0 
DEC 87 84.4 12.8 
Jflrt 88 100.0 62.7 
FEB 88 100.0 98.6 
tt=IR 88 100.0 100.0 
APR 88 100.0 100.0 

# LEAD = 0.60 0.20 
# LAG 0.15 0.20 
# PERK/AU = 1.63 1.62 

END OF FILE - OI< = .0 

ENTER CHAtiGES •••• tend=288 
FOLLOWirlG DATA CHAtiGES MADE: 
TEND=288 

DATA CHECk - OK = • 1 

-2-

o.o 10.5 10.5 11.9 11.9 
0.0 15.0 25.5 16.9 28.7 
9.0 17.8 43.3 20.0 48.7 

35.9 18.3 61.6 20.6 69.3 
75.1 16.8 78.4 18.9 88.2 

100.0 10.5 88.9 11.8 100.0 
------------

0.15 FOR PROFILE GRAPHS 
0.60 RESPottD OK = 7 
1.63 --------

# 
# 
# 



--

-- PRICE SOFTWARE I'IODEL --

DATE 24-APR-87 

T())-88 RECOfiSTRUKTIE 

DESCRIPTORS 
INSTRUCTIONS 
UTILIZATIOI't 
NEW DESIGN 

47100• 
0.50 
o. 70 

COSTS IN I1FitH'OITHS 
SYSTE:MS ENGINEERING 
PROGRfltt'l I tiG 

TII'IE 12:25-
( 185050) 

APPLICATION 
PLATf~ 

DESIGN 
13. 
4. 
2. 
2. 

FILENAI'IE:I'IRNR02 

PRODUCT GROUP: I'IAGN. RESONANCE 

5.:30 
1.50 

IMPL 
2. 
9. 
2. 

RESOURCE 
COMPLEXITY 
NEW CODE 

T & I 
11. 
6. 
7. 
3. 

1. 71 
0. 73 
0. 70 

TOT AL 
26. 
18. 
11. 
5. 

cotFI G COttTROL, Q/A 
DOCUI'IENTAT IOI't 
PROGRff'l l'l'ltfiGEJ'DIT 

TOT AL 
2. 

22. 

1. 
1. 

14. 
1. 

27. G 
T & I SCHEDlLE AND cottSTRAINTS 

START WOR!< 
END WOR!< 
COST PER l'ftH'IOtiTH( 181 HfL 
l'tAXII'Ut I'IAtHIOtfTHS PER I'IONTH 

DESIGN 
NOU 87 
FEl! 88ll 

12750.00 
0.0 

IMPL 
JAN 88ll 
MAR 88ll 

12750.00 
0.0 

~ 
1~ 

0.0 

APPLICATIOI't CATEGORIES · 

DATA S/R 
OttLitE CON'! 
REALTII'IE C&C 
INTERACT I UE 
P'IATIDIRTICAL 
STRING l'lflttiP 
OPR SYSTDtS 

SIZING DATA 
rutiCTIOI'tS 
CAPACITY 

MIX 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
o.o 

52~ 
0 

SUPPl..EI'IENTAL lt'FORttATIOI't 
ECONOHIC BASE 181• 
TARGET COST 0 • 

NOU 87 

NEW DEUELOPI'IENT 
DESIGN CODE 
0.0 0.0 
0.0 0.0 
o.o 0.0 
0.0 o.o 
0.0 o.o 
o.o 0.0 
0.0 0.0 

STRUCTURE 
SOURCE 

MULTIPLIER 
IttTEGRATiott 

SCHEDULE GRAPH 

0.0 
15700 

1.000 
0.0 

------ DESIGN llllli!I!EHillll!llllll!ll 
llllllllllllllllllllllll IMPLEI'IENT llllllll!llllllllllllllll 

HARDWARE 
TYPES 

INTERfACES 

0 
QUAttTIT'l' 

0 
0 
0 
0 

••• ... --
LEUEL 
EXPANS I Ott 

ESCALATIOtt 
ESC EfFECT 

0 
0 
0 -· .._,. -· 

0.0 
3.00 

1).0 
1.00• 

JUN 88 

llllliDliD-·allllllll TEST & INTEGRATE !Elllllllllllllllllllllll 

llllll I'IODifiED II'FLATIOtl RATE TABLE ! RTABLE l USED. 
llllll SUGGEST OK = 3 TO REUlEW MODifiED SYSTE!t GLOBALS. 

-- PRICE SOFTWARE I'IJDEL --

TOP-88 ; RECottSTRUKTIE 
COSTS Itf l'lfiH'IOttTHS 

PRODUCT GROUP: I'IAGN. RESONANCE 

I'IOtfTHL Y PROGRESS 

% COMPLETE COST % EXPENDED 
-: ----:-------------: 

I'IOtfTH DESIGN I~L T & I THIS MONTH TOT AL : THIS I'IJNTH TOTAL 
----: :--------------: 

NOU 87 28.7 0.0 0.0 6.4 6.4 10.0 10.0 
DEC 87 70.6 2.0 0.0 9.6 16.0 15. 1 25.1 
Jfltl 88 95.4 28.8 1.0 9.7 25.7 15.2 40.2 
fEll 88 100.0 71.1 10.2 9.6 35.4 15.1 55.3 
l'flR 88 100.0 98.0 29.1 9.0 44.4 14.1 69.4 
APR 88 100.0 100.0 56.2 7.7 52.0 12.0 81.4 
P'IAY 88 100.0 100.0 85.0 7.8 59.9 12.2 93.6 
Jltl 88 100.0 100.0 100.0 4.1 63.9 6.4 100.0 

-----------------------------
lt LEAD 0.60 0.20 0.15 FOR PROfiLE GRAPHS 
lt LAG 0.15 0.20 0.60 RESPOND OK = 7 
lt PEfiK/AU = 1.63 1.62 1.63 : 

------------------

END Cf" FILE - OK = • 1 

GO TO NEW FILE? = .0 
R; T=0.07/0.3.7 12:28:23 
.loqout 
VCPÛ= 000:00:56 TCPU= 000:02:35 EXCP= 000149 COSTS = DFL 000004.57 
LOGOff AT 12:28:27 1'ET fRIDAY 04/24/87 

-3-

lt 
lt 
lt 



DATE 24-APR-87 

--- PRICE SOFTWARE MODEL ---

TII'IE _12:05 
( 185050) 

FILENAME:MRNR02 

TOP-88 RE GONSTRUKTIE PRODUCT GROUP: MAGN. RESONANCE 

DESCRIPTOR$ 
INSTRUCTIOI'iS 
UTILI ZATiott 
NEW DESIGN 

47100• 
0.50 
0.70 

COSTS IN MAI'H'IONTHS 
SYSTEMS ENGINEERING 
PROGRAtlt1 ING 

APPLICATION 
PLATFORM 

DESIGN 
13. 
4. 
2. 
2. 

5.80 
1.50 

II'IPL 
1. 
9. 
2. 
1. 

RESOURCE 1. 71 
COMPLEXITY 0.73 
NEW CODE o. 70 

T & I TOTAL 
9. ... .. -. 

"-"'· 4. 17. 
6. 10. 
2. 5. 

COI'f'"IG CONTROL, Q/A 
DOCUI'IENTATI 011 
PROGRAI't l'1fltiAGO'CIT 

TOTfl.. 
2. 

22. 
1. 1. C2b 13. 22. 

SOEDLU: ftiD CONSTRAINTS 
START loiORK 
END WORt< 

DESIG1f 
NOU 87 
MAR 88Ji 

COST PER l'1fii'HQfTH( 181 HFL 
I'IAXII'Ut HfltH10ttTHS PER I'IONTH 

127'50.00 
o.o 

APPLICATiott CATEGORIES NEW DEIJELOPttEtiT 
MIX DESIGN CODE 

DATA S/R 0.0 0.0 0.0 
ONLINE C01'1M 0.0 0.0 0.0 
REAL TI I'IE C&C 0.0 0.0 0.0 
IlfTERACTIUE 0.0 o.o 0.0 
l'fiTHEll'niCfL 0.0 o.o o.o 
STRING l'fiNIP o.o 0.0 0.0 
OPR SYSTD'IS o.o 0.0 0.0 

SIZING DATA 
Fl.J"'CTI ottS 523• STRUCTURE 0.0 
CAPACITY 0 SOURCE 15700 

SUPPLEI'IENTAL INFORI'f'ITIOtt 
EcotiOHI C BASE 181• MIJLTIPLIER 1.000 
TARGET COST o. INTEGRATION 0.0 

SCHEDULE GRAPH 
NOU 87 

DESIGN • ..,...,_ .. _ 
li!RliiHW•- IMPLEMENT -••R..:.liE 

IMPL 
JAN 88.'4! 
MAY 88• 

12750.00 
0.0 o.o 

HARDWARE INTERFACES 
TYPES QUANTITY 

0 0 
0 0 
I) 0 
0 0 ... MliEE 

••• • •• _,_ -
LEUEL 0.0 
EXPANSIOtt 3.00 

ESCALATION 0.0 
ESC EFFECT 1.00• 

OCT 88 

_,_..,_..,._._. TEST & INTEGRfiTE ....,.....,_..._ 

llft I'IODIFIED ItFLATION RATE TABLE ( RTABLE J USED. 
llR SUGGEST OK = 3 TO REUlEW I'IODIFIED SYSTEM GLOBfl...S. 

--- PRICE SOfTWARE MODEL ---

TOP-88 ; RECONSTRUKT IE PRODUCT GROUP: MAGN. RESONANCE 
COSTS IN l'lfltH'IOttTHS 

I'IONTHL. Y PROGRESS 

% COI'IPLETE COST % EXPENDED 
:-------------:--------------: 

I10tiTH DESIGN It1PL T & : THIS MONTH TOT AL : THIS MOr1TH TOT AL 
:-----------:-------------: 

NOU 87 19.1 0.0 0.0 4.1 4. 1 7.2 7.2 
DEC 87 52.8 0.0 0.0 7.3 11.5 12.8 20. 1 
JAN 88 80.9 5.2 0.0 6.8 18.3 11.9 31. •j 

FEB 88 96.7 27.3 0.5 6.5 24.8 11.4 43.3 
I'IAR 88 100.0 59.0 4.6 5.9 30.7 10.3 53.7 
APR 88 100.0 86.9 12.6 5.5 36.2 9.7 63.3 
l'fiY 88 100.0 99.6 24.6 4.4 40.6 7.6 70.9 
JUN 88 100.0 100.0 40.3 3.5 44.1 6.1 77.0 
JUL 88 100.0 100.0 58.6 4.0 48.1 7.1 84.1 
AUG 88 100.0 100.0 77.5 4.1 52.2 7.2 91.3 
SEP 88 100.0 100.0 93.1 3.4 55.7 6.0 97.4 
OCT 88 100.0 100.0 100.0 1.5 57.2 2.6 100.0 

--------------------------------
# LEAD 0.60 0.20 
# LAG 0.15 0.20 
lt PEAI(/AIJ = 1.63 1.62 

END Of FILE - OK = .0 

ENTER CHANGES... • t,e·nd=1288 
FOUOWING DATA CHANGES ..ru~E: 
TEND=1288 

0.15 
0.60 
1.63 

DATA CHECI< - OK = • 1 - 4 -

FOR PROfILE GRAPHS # 
RESPOND OK = 7 # 

lt 
------- --------



TOP-88 

DATE 24-APR-87 

RECONSTRUKTIE 

DESCRIPTORS 
I I'ISTRUCTI ONS 
UTILIZATiott 
NEW DESIGN 

47100• 
0.50 
o. 70 

COSTS IN MAI'H10NTHS 
SYSTEMS ENGINEERING 
PROGRAI'I'IING 

TIME 12:09 
( 185050 l 

ÄPPLICATION 
PLRTFORI1 

DESIGN 
14. 
4. 
2. 
2. 

FILENAI'IE:MRNR02 

PRODUCT GROUP: I'IAGN. RESONANCE 

5.80 
1.50 

IMPL 
2. 
9. 

RESOURCE 
COMPLD<IT'f 
NEW CODE 

T & I 

1. 71 
0.73 
1). 70 

TOT AL 
24. 
17. 
10. 
5. 

CONFIG CONTROL, Q/A 
DOCIJI1ENTAT I ON 
PROGRfl1 lfttAGEJ'IENT 

TOT AL 
·:> ..... 

23. 

2. 
1. 
1. 

14. 

9. 
5. 
6. 
2. 
1. 

23. GD 
T & I SCHEOOLE AND COttSTRAINTS 

START WORK 
END WORK 
COST PER l'lfiH'IOtiTH( 181 HFL 
I'IAXII"'Ut'' lftHIJttTHS PER MOttTH 

DESIGN 
I'IOU 87 
APR 88• 

12750.00 
0.0 

IMPL 
FEB 88~ 
JUN 88~ 

12750.00 
o.o 
~ 

APf'l.ICATiott CATEGORIES 

DATA S/R 
ott... I I"E COI'I'I 
REAL TIME C&C 
INTERACT I UE 
MATHEI'IAT ICFL 
STRING l'tAtl I P 
OPR SYSTEMS 

SIZING DATA 
fl.J'ICT I ONS 
CAPACITY 

MIX 
o.o 
o.o 
o.o 
0.0 
0.0 
0.0 
o.o 

52311 
0 

SUPPL.Ei'1EtiTAL INFIR'IATI ON 
ECONOKIC BASE 181• 
TARGET COST 0. 

NOU 87 

NEW DEUELOPI'ENT 
DESIGN CODE 
o.o 0.0 
0. 0 0.0 
o.o 0.0 
0.0 0.0 
o.o o.o 
0.0 o.o 
0.0 o.o 

STRUCTURE 
SOUReE 

MIJLTIPLIER 
I NTEGRATI Otl 

SCHEDULE GRAPH 

0.0 
15700 

1.000 
o.o 

----• DESIGN ..... ..-~ .. ... __.. IMPU:MENT .... _. 

o.o 
HARDWARE INTERFACES 
TYPES 

0 
0 
0 
0 ... 
··~ ... 
LEUEL 
EXPANSION" 

ESCALRTION 
ESC EFFECT 

QIJAttTITY 
0 
0 
I) 
I) 

* .. 
'4! .. •• illi 

0.0 
3.00 

o.o 
1.00• 

DEC 88 

--TEST & INTEGRAlE •------••illi;a 

._ I'IODIFIED II"FLATIOI'I RATE TABLE ( RTABLE l USED. 
•- SUGGEST OK = 3 TO REVIEW MODIFIED SYSTEM GLOBALS. 

--- PRICE SOFTWARE MODEL ---

TOP-88 ; RECOiiSTRUKTIE PRODUCT GROUP: I'IAGN. RESOI'IAttCE 
COSTS IN tRHIOI'fTHS 

I'IONTHL Y PROGRESS 

% COMPLETE COST % EXPENDED 
--------:----------:--------------: 

I'IONTH DESIGN IMPL T & I : THIS MONTH TOT AL : THIS MONTH TOT AL 
~ --------:--------------------:--------------------: 

I'OJ 87 14.6 o.o 
DEC 87 43.0 o.o 
JAtt 88 69.9 0.9 
FEB 88 89.0 12.6 
I'W'IR 88 98.7 35.7 
APR 88 100.0 63.2 
I'IA'I' 88 100.0 86.6 
Jl.tl 88 100.0 98.9 
JlJ.. 88 100.0 100.0 
AUG 88 100.0 100.0 
SEP 88 100.0 100.0 
OCT 88 100.0 100.0 
NOU 88 100.0 100.0 
DEC 88 100.0 100.0 

• LEAD 0.60 0.20 

• LAG 0.15 0.20 

• PEAK/fll.l = 1.63 1.62 

END Of FILE - Ok = • 0 

ENTER CHANGES •••• tend=189 
FOUOWING DATA CHANGES I'IADE: 
TEND=189 

DATA DECK - Ok = . 1 

o.o 
0.0 
o.o 
o.o 
1.3 
5.5 

12.6 
22.6 
35.4 
50.5 
66.8 
82.5 
94.8 

100.0 

0.15 
0.60 
1.63 

-5-

3.3 3.3 5.6 5.6 
6.4 9.7 10.8 16.3 
6.2 15.9 10.5 26.8 
5.9 21.9 10.0 36.8 
5.7 27.6 9.6 46.4 
5.1 32.7 8.6 55.0 
4.9 37.6 8.2 63.3 
4.0 41.6 6.7 70.0 
3.1 44.7 5.2 75.2 
3.4 48.1 5.8 81.0 
3.7 51.9 6.3 :37.2 
3.6 55.4 6.0 93.3 
2.8 58.2 4.7 98.0 
1.2 59.4 2.0 100.0 

FOR PROfILE GRAPHS # 
RESPOtiD OK = 7 # 

# 
-----------------------



-- PRICE SOFTWARE MODEL 

TIME 12:12 
( 185050) 

FILENAME: I'IRt•fW 2 

TOP-88 

DATE 24-APR-87 

RECONSTRUKTIE PRODUCT GROUP: 11AGN. RESONAtiCE 

DESCRIPT~ 
INSTRUCTI ONS 
UTILIZATION 
tEW DESIGN 

47100• 
0.50 
o. 70 

COSTS IN I'IAtHIOttTHS 
SYSTEMS ENG I NEER I tiG 
PROGRAI'IttitiG 

APPLICATION 
PLATFORt1 

DESIGN 
14. 
4. 
2. 
2. 

5.80 
LSO 

IMPL 
2. 
·:;,. 
2. 
1. 

RESOURCE 1. 71 
COMPLD<ITY 0.73 
NEW CODE 0. 70 

T & I TOT AL 
9. 25. 
s. 17. 
6. 11). 
2. 5. 

CONFïG CONTROL, Q/A 
DOClJ1ENTATION 
PROGRfll't lft1AGEl1EliT 

TOT AL 
2. 

23. 
1. 

14. 
1. cè 23 • 

SCHEilUl.E AND CONSTRAINTS 
START WORK 
END WORK 

. DESIGN 
NOU 87 
APR ss-

COST PER I'1AtHIONTH( 181 HFL 
IR<li'Ut I'RHIOtiTHS PER I'IONTH 

12750.00 
0.0 

APPLICATION CATEGOlUES 

DATA S/R 
ONLI ~ COI1tt 
REALTII"'E C&C 
INTERACT I UE 
~TIEJ1FITICFL 
STRING l'tANIP 
OPR SYSTEI'IS 

SIZING DATA 
Fl.JtiCT I ONS 
CAPACITY 

MIX 
o.o 
0.0 
0.0 
0.0 
o.o 
o.o 
0.0 

SUPPLEI'tEtiTAL II'FOIMH I ON 
E~IC BASE 181• 
TARGET COST 0 • 

NOU 87 

NEW DEVELOf'ttENT 
DESIGN CODE 
o.o 0.0 
0.0 0.0 
0.0 o.o 
0.0 o.o 
0.0 0.0 
I) .0 I). 0 
o.o o.o 

STRUCTURE 
SOURCE 

MULTIPLIER 
INTEGRATION 

SCHEDULE GRAPH 

o.o 
15700 

1.000 
0.0 

----~~~ DESIGN ._.•lDBI•lDI 
lDUilDilU•- Il'tPLEMEtiT ._...-. • 

IMPL T & I 
FEB ss-
JUL 88• 

12750.00 
o.o 0.0 

HARDWARE 
TYPES 

INTERFACES 

0 
0 
0 
0 

lid ... ... 
L.ElJEL 
EXPANSION 

ESCALATION 
ESC EFFECT 

QUANTITY 
0 
0 
0 
0 ·­llll?fE 

• •• 
0.0 
3.00 

0.0 
1.00• 

JAN 89 

.................. TEST & INTEGRATE •-=--•-•--lDBI 

lllDI I'IODIFIED II'FLATION RATE TABLE !RTABLEJ USED. 
lllDI SUGGEST OK = 3 TO REVIEW I'IODIFIED SYSTEI'I GLOBALS. 

- PRICE SOFTWARE MODEL-

TOP-88 ; RECONSTRlJCTIE PRODUCT GROIJP: I'IAGN. RESONANCE 
COSTS IN l'ftH10ttTHS 

I'IONTHL Y PROGRESS 

% cctiPLETE COST % EXPENDED 
------:------------:------------: 

POITH DESIGN II'IPL T & I : THIS I'IONTH TOTAL : THIS I'KINTH TOTAL 
:------------:--------------: 

NOU 87 12.9 0.0 0.0 3.0 3.0 4.9 4.9 
DEC 87 38.9 o.o o.o 6.0 9.0 9.8 14.8 
JAN 88 64.8 0.1 0.0 6.0 15.0 9.9 24.7 
FEB 88 84.6 7.8 0.0 5.7 20.7 9.3 34.0 
I'IAR 88 96.4 26.4 0.5 5.5 26.2 9.1 43.1 
APR 88 100.0 51.6 3.3 5.1 31.3 8.4 51.5 
~ 88 100.0 76.3 8.7 4.8 36.1 7.9 59.4 
JLtl 88 100.0 93.7 16.7 4.4 40.4 7.2 66.5 
JlL 88 100.0 100.0 27.2 3.3 43.8 5.5 72.1 
AUG 88 100.0 100.0 40.1 3.0 46.8 4.9 77.0 
SEP 88 100.0 100.0 54.6 3.4 50.2 5.6 82.6 
oer 88 100.0 100.0 69.9 3.6 53.8 5.9 88.5 
NOU 88 100.0 100.0 84.3 3.4 57.1 s.s 94.0 
IEC 88 100.0 100.0 95.4 2.6 59.7 4.3 98.2 
Jfl"' 89 100.0 100.0 100.0 1.1 60.8 1.8 100.0 

------------------------------
lt LEAD = 0.60 0.20 0.15 FOR PROFILE GRAPHS it 
lt LAG 0.15 0.20 0.60 RESPOND OK = 7 it 
11 PEAK/AtJ = 1.63 1.62 1.63 : it 

-----

END OF FILE - OI( = .0 
-6-



PRICE SOFTWARE I'IODEL 

DATE 24-A.PR-87 

RECONSTRUKTIE 

TIME 12:15 
( 185050 l 

FILENAME: I'IRNR02 

TOP-88 PRODUCT GROUP: MAGN. RESONANCE 

DESGRIPTORS 
INSTRUCTIONS 47100• APPLICATION 5.80 RESOURCE 1. 71 
UTILIZATION 0.50 PLATFORt1 1.50 COt1PlEXITY 0.73 
NEW DESIGN o. 70 NEW CODE 0. 70 

COSTS IN 11AtH10NTHS DESIGN IMPL T & I TOT AL 
SYSTEI1S ENGINEERING 15. 2. 10. 28. 
PROGRAtl'tiNG 4. 10. 6. 19. 
COtFIG cotiTROL., Q/A 2. 2. 6. 11. 
DOCUI'IENTATIOI'I 2. 1. 3. 6. 
PROGRfl'l l'ftRifJ"'ENT 2. 1. 1. 4. 

TOT AL 26. 16. 26. @) 
SCHEDULE AtiD CONSTRAINTS DESIGN IMPL T & I 

START WORK NOU 87 MAR 88• e EttD WORK JUN 8811 OCT 88liE 
COST PER I'RH10tiTH( 181 HFL 12750.00 12750.00 1 

8 

I"'AXII'U'I l"'fltH'DfTHS PER MOriTH o.o 0.0 0.0 

APPLICATIOH CArEGORlES tiElol DEVELOPMENT HARDWARE INTERfACES 
I''IIX DESIGN CODE TYPES QUANTITY 

DATA S/R 0.0 0.0 0.0 0 I) 

Oti..INE COf'l'l o.o 0.0 o.o 0 0 
REAL TII'IE C&C 0.0 0.0 0.0 0 0 

I lfTERFK:TI UE o.o 0.0 o.o 0 0 

11ATHDIUICAL 0.0 0.0 0.0 ·- ,.. .. 
STRII'tG I'RIIP o.o o.o 0.0 ••• • •• 
OPR SYSTDtS 0.0 o.o o.o ... • •• 

SIZII'tG DATA 
FI.I'ICTI OttS 52311 STRUCTURE o.o LEVEL 0.0 
CAPACITY 0 SOURCE 15700 EXPANSION 3.00 

Sli'PI...El'ENTAL II'FORI'flT I ON 
ECONOtHC BASE 181• MULTIPLIER 1.000 ESCALATION 0.0 
TARGET COST o. INTEGRATION 0.0 ESC EfTECT 1.00• 

SCHEDULE GRAPH 
NOU 87 JUN 89 

DESIGN ..._ ...... ••w--- U1PLEI'IENT •--• -·-·-•rr• TEST & INTEGRATE lilillllilililllliEiilllliEWPiililUBI 

•- 110DIFIED II'FL.ATION RATE TABLE (RTABLEl USED. 
lUBI SUGGEST OK = 3 TO REVIEW 110DIFIED SYSTEI'I GLOBALS. 

PRICE SOFTWARE MODEL --

TOP-88 ; RECONSTRUKTIE PRODUCT GROUP: MAGN. RESONANCE 
COSTS IN I'IAtf-I'IOtfTH 

MONTHL'i PROGRESS 

% COI'PLETE COST % D<PENDED 
-----: -------: --------------t-

Jllllffil .• '- JIESl(iK ll'lf'L.. T lo 1 : . :rtUs..JIUtlH-. tQJfL._ J THIS ID'ITH TOT AL 
:----------------------:--------------------:--------------------: 

NOlJ 87 7.9 0.0 1).0 2.0 2.0 3.0 :3.0 

DEC 87 25.5 0.0 o.o 4.5 6.6 6.7 9.7 
JAtl 88 46.0 0.0 o.o 5.3 11.9 7.8 17.5 
FEB 88 65.2 0.2 o.o 5.0 16.8 7.3 24.8 
!'IR 88 80.8 5.2 0.0 4.8 21.7 7.1 31.9 
~ 88 91.8 16.6 o.o 4.7 26.4 6.9 38.8 
I1AY 88 98.2 33.2 1.0 4.6 30.9 6.7 45.5 
.ll'l 88 100.0 SZ.5 3.5 4.2 35.1 6.2 51.7 
JUL 88 100.0 71.4 7.3 4.0 39.1 5.9 57.6 

AUG 88 100.0 86.9 12.6 3.9 43.0 5.7 63.3 
SEP 88 100.0 96.7 19.4 3.3 46.3 4.9 68.2 
OCT 88 100.0 100.0 27.5 2.6 49.0 3.9 72.1 
NOU 88 100.0 100.0 36.9 2.5 51.5 3.6 75.8 
DEC 88 100.0 100.0 47.4 2.7 54.2 4.0 79.8 

JAN 89 100.0 100.0 58.7 2.9 57.1 4.3 84.1 
FEB 89 100.0 100.0 70.1 3.0 60.1 4.4 88.5 

. !'IR 89 100.0 100.0 81.0 2.9 63.0 4.2 92.7 
APR 89 100.0 100.0 90.5 2.5 65.4 3.6 96.4 
I"'AY 89 100.0 100.0 97.3 1.8 67.2 2.6 99.1) 
JUN 89 100.0 100.0 100.0 0.7 67.9 1.0 100.0 

---------------
lt LEAD 0.60 0.20 I). 15 F r)R PROF I LE I:;RHPHS # 

lt LAG 0.15 0.20 0.60 RESPOND OK = 7 # 

# PEfiiVAU = 1.63 1.62 1.63 * ------------------

-7-



BIJLAGE 8 

indien b + r > v dan g 
ijt 

V 
ijt ijt ijt ijt 

r b + r - V en 
ij(t+l) ijt ijt ijt 

V V - g = 0 
i(j+l)t ijt ijt 

indien b + r <= v dan g 
ijt 

b +r 
ijt ijt ijt ijt ijt 

r 0 en 
ij(t+l) 

V • - V - g 
i(j+l)t ijt ijt 

Waarbij: i: capaciteitsbron, i>O, 
j: project, j>O, hoe lager de waarde van j deste hoger 

is de prioriteitvan het project, 
t: tijd, t>O, 

b 
ijt 

V 
ilt 

V 
ijt 

r 
ijt 

behoefte aan capaciteit, afkomstig van capaci­
teitsbron i, benodigd voor project j op tijdstip t 

beschikbare capaciteit van cap. bron i op tijdstip 
t, voor het project met de hoogste prioriteit. Dit 
rs de capaciteit welke voor alle projecten op 
tijdstip ter beschikking staat. 

beschikbare capaciteit van cap. bron i op tijdstip 
t, welke rest voor project j. 

capaciteit die nog gerealiseerd moet worden en 
voortkomt uit behoefte welke tot op tijdstip t 
niet gerealiseerd kon worden. 

g behoefte aan capaciteit van cap. bron i, voor 
ijt project j, op tijdstip t, na scheduling. 

Indien voldaan wordt aan de eerste voorwaarde (b+r>v) is de 
behoefte groter dan de beschikbaarheid, waardoor slechts de 
beschikbaarheid gerealiseerd kan worden en waardoor het niet 
gerealiseerde deel (v-b-r) later alsnog gerealiseerd moet worden. 

1 



Wordt voldaan aan de tweede vergelijking (b+r<=v) dan kan de 
behoefte (b+r) volledig gerealiseerd worden. 
Middels de 3e vergelijking (v=v-g) wordt rekening gehouden met de 
prioriteiten: de beschikbaarheid voor project j+l is afhankelijk 
van wat er voor hem nog overblijft, i.e. de beschikbaarheid voor 
project j (v) minus wat door dit project aan behoefte is 
verbruikt ( g) . 

Seriele 

indien 

indien 

relaties tussen activiteiten 

b > V dan g 0 
ij(t-d ) ijt ijt 

ijt 

b <= V 

ij(t-d ) ijt 
ijt 

dan 

d 
ij(t+l) 

V 

i(j+l)t 

g b 
ijt 

d 
ij(t+l) 

V 

i(j+l)t 

d + 1 en 
ijt 

V 

ijt 

ij(t-d ) 
ijt 

d en 
ijt 

V - g 
ijt ijt 

Waarbij: i: capaciteitsbron, i>O, 
j: project, j>O, in afnemende mate van prioriteit, 
t: tijd, t>O, 

b 
ijt 

d 
ijt 

V 

ilt 

V 

ijt 

behoefte aan capaciteit, afkomstig van capaci­
teitsbron i, benodigd voor project j op tijdstip t 

vertraging van project j tot aan tijdstip t voor 
cap. bron i. 

beschikbare capaciteit van cap. bron i op tijdstip 
t, voor het project met de hoogste prioriteit. Dit 
is de capaciteit welke ,voor alle projecten, op 
tijdstip ter beschikking staat. 

beschikbare capaciteit van cap. bron i op tijdstip 
t, welke rest voor project j. . 

g behoefte aan capaciteit van cap. bron i, voor 
ijt project j, op tijdstip t, na scheduling. 

2 



Als aan de eerste voorwaarde (b>v) wordt voldaan dan zal, omdat 
de behoefte groter is dan de beschikbaarheid, het project met 1 
periode vertraagd worden, en zal er geen behoefte worden 
gerealiseerd. 
Wanneer aan de tweede voorwaarde (b<=v) wordt voldaan wordt de 
behoefte volledig gerealiseerd en blijft de vertraging gewoon 
staan (d(t+1)=d(t)). 

Serieel m~~ gedeeltelijke realisatie van activiteiten 

indien P*b > V dan 
ij(t-d ) ijt 

ijt 

indien P*b <= V en 
ij(t-d ) ijt 

ijt 

indien b <= v dan 
ij(t-d ) ijt 

ijt 

Waarbij: i: capaciteitsbron, i>O, 

3 

g 0 
ijt 

d d + 1 en 
ij(t+l) ijt 

V V 

i(j+1)t ijt 

b > V dan 
ij(t-d ) ijt 

ijt 

g :=v 
ijt ijt 

d d + 1 en 
ij(t+l) ijt 

V 0 
i(j+l)t 

b g 
ijt ij(t-d ) 

ijt 

d 
ij(t+l) 

V 

i(j+1)t 

d en 
ijt 

V - g 
ijt ijt 



j: project, j>O, in afnemende mate van prioriteit, 
t: tijd, t>O, 

b behoefte aan capaciteit, afkomstig van capaci-
ijt teitsbron i, benodigd voor project j op tijdstip t 

d 
ijt 

V 
i1t 

V 
ijt 

p 

g 
ijt 

vertraging van project j tot aan tijdstip t voor 
cap.bron i. 

beschikbare capaciteit van cap. bron i op tijdstip 
t, voor het project met de hoogste prioriteit. Dit 
is de capaciteit welke ,voor alle projecten, op 
tijdstip ter beschikking staat. 

beschikbare capaciteit van cap. bron i op tijdstip 
t, welke rest vo9r project j. 

het percentage. 

behoefte aan capaciteit van cap. bron i, voor 
project j, op tijdstip t, na scheduling. 

Als aan de eerste voorwaarde (p*b>v) wordt voldaan dan zal, omdat 
de behoefte groter is dan de beschikbaarheid, het project met 1 
periode vertraagd worden. En wordt er geen behoefte gerealiseerd. 
Wanneer aan de tweede voorwaarde (p*b<=v en b>v) wordt voldaan 
wordt de behoefte gerealiseerd voor zover deze gedekt wordt door 
de beschikbaarheid. De vertraging neemt met 1 periode toe. 
Wanneer aan de derde voorwaarde (b<=v) wordt voldaan wordt de 
behoefte volledig gerealiseerd en blijft de vertraging gewoon 
staan (d(t+1)=d(t)). 

4 



BIJLAGE 9: Het netwerk voor de test-case 

toelichting gebruikte symbolen: 

act.nummer 
activiteit: omschrijving 

duur (wk) n.v.t. cap.behoefte 
cap.bron code 

relatie: lag (dagen) 

(voorganger/opvolger) 
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BIJLAGE 10: CAS-resultaten, grafisch weergegeven 

blad 1: cap. behoefte grafiek voor de cap.bronnen CD en CO 

blad 2: cap. behoefte grafiek voor de cap.bron IN 
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.--------------------------

BIJLAGE 11: Artemis resultaten, grafisch en tabellarisch 
weergegeven. 

blad 1,2: cap.behoefte per cap.bron vóór scheduling (early 

start data) 

blad 3,4: cap.behoefte grafiek per cap.bron vóór scheduling 

blad 5,6,7: cap.behoefte per cap.bron ná scheduling 

blad 8,9: cap.behoefte grafiek per cap.bron ná scheduling 

blad 10: cap.behoefte per cap.bron per activiteit vóór 

sceduling (early start data) 

blad 1 1 : cap.behoefte per cap.bron per act. ná scheduling, 

beschikbaarheden: cd=2 eenheden per maand, co=2, 

blad 12: als 11' cd=lD, co=2, in=2. 

blad 13: 11 cd=2, co=lD, in=2. 

blad 14: 11 cd=lD, co=lD, in=2. 

in=2. 



-:::eport 
Jumber 
3tart 
~omplete: 

RESOURCE FORECAST 
Number 
04--r1ay-87 
15-Apr-89 

test 
Company 
Location 

Pt-oj eet 
Page 
As of 
Reported: 

TEST 
1 

Period 
Start 

<---------- This F'eriod ----------><--------- Cumulative ----~-----> 
Over Under Req'd Avail. Over Under 

Req'd Avail. 
------------------------------------------------------------------------------

Resource: CD 
13-May-87 
13-Jun-87 
13-Jul-87 
1 :;:;-Aug -87 
13-Sep-87 
13-0ct-87 
13-Nov--87 
13--Dec·-87 
13-Jan-88 
13-Feb-88 
13-Mar-88 
13-Apr-88 
13-May-88 
13-Jun-88 
13-Jul-88 
13-Aug-88 
13-Sep-88 
13-0c·t-88 
13-Nov-88 
13-Dec--88 
13-Jan-89 
13-Feb-89 
13-Mar-89 
13-{''lp r -89 

F:esource: CO 
13-May-87 
13-Jun-87 
13-Jul-87 
13-Aug-87 
13-Sep-87 
13-0ct·-87 
13-Nov-87 
13-Dec-87 
13-Jan-88 
13-Feb-88 
13-Mar-88 
13-Apr-88 
13-May-88 
13-Jun-88 
13-Jul-88 
13-Aug-88 
13-Sep-88 
1:3-0ct-88 
13--Nov-88 
1::3-Dec-88 
13-Jan-89 
1 :I,-Feb·-89 
13 .. ·-Mar·-89 
13--Apr·-~39 

62 
22 

0 
0 
0 

82 
120 
196 
116 

58 
2 
() 

26 
102 
114 

84 
60 
20 

0 
0 
0 
i) 

0 
0 

50 
60 
30 

0 
102 

38 
58 

164 
148 

58 
178 
240 
186 
120 
72 

8 
0 

42 
84 

0 
0 
0 

0 

62 
60 
62 
62 
60 
62 
60 
62 
62 
58 
62 
60 
62 
60 
62 
62 
60 
62 
60 
62 
62 
56 
62 
60 

62 
60 
62 
62 
60 
62 
60 
62 
62 
58 
62 
60 
62 
60 
62 
62 
60 
62 
60 
62 
62 
56 
62 
60 

20 
60 

134 
54 

42 
52 
22 

42 

102 
86 

116 
180 
124 

60 
10 

24 

38 
62 
62 
60 

60 
60 
36 

42 
60 
62 
62 
56 
62 
60 

12 

32 
62 

24 

-1-

2 

54 
60 
20 

62 
62 
56 
62 
.60 

62 
84 
84 
84 
84 

166 
286 
482 
598 
656 
658 
658 
684 
786 
900 
984 

1044 
1064 
1064 
1064 
1064 
1064 
1064 
1064 

50 
110 
140 
140 
242 
280 
338 
502 
650 
708 
886 

1126 
1312 
1432 
1504 
1512 
1512 
1554 
1638 
1638 
1638 
1638 
1638 
1638 

62 
122 
184 
246 
306 
368 
428 
490 
552 
610 
672 
732 
794 
854 
916 
978 

1038 
1100 
1160 
1222 
1284 
1340 
1402 
1462 

62 
122 
184 
246 
306 
368 
428 
490 
552 
610 
672 
732 
794 
854 
916 
978 

1038 
1100 
1160 
1222 
1284 
1340 
1402 
1462 

0 
0 
0 
0 
0 

20 
80 

214 
268 
268 
268 
268 
268 
310 
362 
384 
384 
384 
384 
384 
384 
384 
384 
384 

i) 

0 
0 
0 

42 
42 
42 

144 
23<) 
230 
346 
526 
650 
710 
720 
720 
720 
720 
744 
744 
744 
'744 
744 
744 

0 
38 

100 
162 
222 
222 
222 
222 
222 
222 
282 
342 
378 
378 
378 
378 
378 
420 
480 
542 
604 
660 
722 
782 

12 
12 
44 

106 
106 
130 
132 
132 
132 
132 
132 
132 
132 
132 
132 
186 
246 
266 
266 
328 
390 
446 
508 
568 



Report 
NLtmber 
Start 
Complete: 

F'er i od 
Start 

RESOURCE FORECAST 
Nu mb er 
04-May-87 
15-Apr-89 

test 
Company 
Location 

<---------- This Period 
F:eq' d Avail. Over 

Project 
Page 
As of 
F:eported: 

TEST 

----------><--------- Cumulative ----------> 
Under Req'd Avail. Over Under 

--·-----------------------------------------------------~----------------------

F:e_source: IN 
13-Jun-87 0 
13-Jul-87 0 
13-Aug-87 0 
13-Sep-87 54 
13-0ct-87 16 
13-Nov-87 54 
13~Dec-87 128 
13-Jan-88 70 
13-Feb-88 0 
1.3--Mar -88 14 
13:...Apr-88 0 
13-May-88 0 
13-Jun-88 0 
13-Jul-88 0 
13~Aug-88 0 
13-Sep-88 0 
13-8ct-88 56 
13-Nov-88 70 
13-Dec-88 0 
13-Jan-89 0 
13-Feb-89 0 
13-Mar-89 (I 

13-Apr-89 0 

60 
62 
62 
60 
62 
60 
62 
62 
58 
62 
60 
62 
60 
62 
62 
60 
62 
60 
62 
62 
56 
62 
60 

66 
8 

10 

60 
62 
62 

6 
46 

6 

58 
48 
60 
62 
60 
62 
62 
60 

6 

62 
62 
56 
62 
60 

-2-

0 l'?'? -- 0 l'?'? --
0 184 0 184 
0 246 0 246 

54 306 0 252 
70 368 0 298 

124 428 0 304 
252 490 66 304 
322 552 74 304 
322 610 74 362 
336 672 74 410 
336 7<..., 

I·-·~ 74 470 
336 794 74 532 
336 854 74 592 
336 916 74 654 
336 978 74 716 
~!r36 1038 74 776 
392 1100 74 782 
462 1160 84 782 
462 1222 84 844 
462 1284 84 906 
462 1340 84 962 
462 1402 84 1024 
462 1462 84 1084 
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Report F:ESOURCE FORECAST Project TEST 

Nu mb er Number test Page 1 

Start 04-May-87 Company As of 

Complete: 25-Jun-90 Location Reported: 

F'eriod ·: 
.• ---------- This F'eriod ---------- ··=··: .. --------- Cumulative ---------- >· .. .. .. 

Start F:eq' d Avail. Over Under F:eq' d Avail. Over Under 

------------------------------------------------------------------------------
Resource: CD 
13-May-87 62 62 62 62 0 0 

13-Jun-87 22 60 38 B4 122 0 38 

13-Jul-87 0 62 62 84 184 0 100 

13-Aug-87 0 62 62 84 246 0 162 

13-Sep-87 0 60 60 84 306 0 222 

13-0ct-87 0 62 62 84 368 0 284 

13-I'Jov-87 36 60 24 120 428 0 308 

13-Dec-87 62 62 182 490 0 308 

13-Jan-88 62 62 244 552 0 308 

13-Feb-88 58 58 302 610 0 308 

13-Mar-88 62 62 364 672 0 308 

13-Apr-88 60 60 424 732 0 308 

13-May-88 62 62 486 794 0 308 

13-Jun-88 60 60 546 854 0 308 

13-Jul-88 62 62 608 916 C• 308 

13-Aug-88 62 62 670 978 0 308 

13-Sep-88 60 60 730 1038 0 308 

13-0ct-88 62 62 792 1100 0 308 

13-I'Jov-88 34 60 26 826 1160 0 334 

13-Dec-88 0 62 62 826 1':''":'':' --- 0 396 

13-Jan-89 0 62 62 826 1284 0 458 

13·-Feb-89 0 56 56 826 1340 0 514 

13·-Mar-89 44 62 18 870 1402 (l 532 

13-Apr-89 12 60 48 882 1462 0 580 

13-May-89 0 62 62 882 1524 0 642 

13-Jun-89 0 60 60 882 1584 0 702 

13-Jul-89 0 62 62 882 1646 0 764 

13-Aug-89 14 62 48 896 1708 0 812 

13-Sep-89 60 60 956 1768 0 812 

13-0ct-89 50 62 12 1006 1830 0 824 

13-Nov-89 58 60 2 1064 1890 (i 826 
13-Dec-89 (l 62 62 1064 1952 0 888 

13-Jan-9Ö 0 62 62 1064 2014 0 950 

13-Feb-90 0 56 56 1064 2070 0 1006 
13-Mar-90 0 62 62 1064 2132 0 1068 
13-Apr-90 0 60 60 1064 2192 0 1128 
13-May-90 0 62 62 1064 2254 0 1190 
13-Jun-90 0 60 60 1064 2314 (l 1250 

-5-



F:esour c e: co 
13-!"1ay·-87 50 62 12 50 62 0 12 
13-Jun-87 60 60 110 1?'? 0 12 
13-Jul-·87 :.::.o 62 ~,.., 

·-·..:... 140 184 0 44 
13-Aug-87 0 62 62 140 246 0 106 
13-·Sep -·87 54 60 6 194 306 0 112 
13-0ct-87 62 62 256 368 0 112 
13-Nov-87 38 60 22 294 428 0 134 
13-Dec-87 14 62 48 308 490 0 182 
13-Jan-88 62 62 370 552 0 182 
13-Feb-88 58 58 428 610 0 182 
13-Mar-88 62 62 490 672 0 182 
13-Apr-88 60 60 550 732 0 182 
13-May-88 62 62 612 794 0 182 

Order: RES NP Where: RES PRESENT 

Repor·t 
Nu mb er 
Start 
Complete: 

F'eriod 
Start 

Resource: 
13-Jun-88 
13-Jul-88 
13-Aug-88 
13·-Sep-88 
13-0ct-88 
13-Nov-88 
13-Dec-88 
13-Jan-89 
13-Feb-89 
13-Mar-89 
13-Apr-89 
13-t·lay-89 
13-Jun·-89 
13-Jul-89 
13-Aug-89 
13-Sep-89 
13-0ct-89 
13-Nov-89 
13-Dec-89 
13-Jan-90 
13-Feb-90 
13-1·1ar -90 
1.3-{~pr-90 

13-l"lay-90 
13-Jun-90 

RESOURCE FORECAST 
Number 
04-May-87 
25-Jun-90 

test 
Company 
Location 

Project 
Page 
As of 
Reported: 

TEST 
2 

<---------- This F'eriod ----------><--------- Cumulative ----------
F:eq' d Avail. Over Under Req"d Avail. Over Under 

co 
60 60 672 854 0 182 
62 62 734 916 0 182 
62 62 796 978 () 182 
60 60 856 1038 0 182 
62 62 918 1100 0 182 
60 60 978 1160 0 182 
62 62 1040 1??? 0 182 
62 62 1102 1284 0 182 
56 56 1158 1340 0 182 
62 62 1220 1402 0 182 
60 60 1280 1462 0 182 
62 62 1342 1524 0 182 
60 60 1402 1584 0 182 
62 62 14·64 1646 0 182 
48 62 14 1512 1708 0 196 

0 60 60 1512 1768 () 256 
0 62 62 1512 1830 0 318 
() 60 60 1512 1890 0 378 

50 62 12 1562 1952 0 390 
62 62 1624 2014 0 390 
14 56 .-:'1.,., 1638 2070 0 432 

0 62 1638 2132 0 494 
0 60 60 1638 2192 0 554 
0 62 62 1638 2254 0 616 
0 60 60 1638 2314 0 676 

-6-



F:esource: IN 
13-t1ay--87 0 62 62 () 62 0 62 
13-Jun-87 (; 60 60 0 122 0 122 
13-Jul-87 0 62 62 0 184 0 184 
13-Aug-87 0 62 62 (I 246 0 246 
13-Sep-87 42 60 18 42 306 0 264 
13-0ct-87 28 62 34 70 368 0 298 
13-Nov-87 10 60 50 80 428 0 348 
13-Dec-87 46 62 16 126 490 0 364 
13-Jan-88 42 62 20 168 552 () 384 
13-Feb-88 0 58 58 168 610 0 442 
13-Mar-88 0 62 62 168 672 0 504 
13-Apr-88 4 60 56 172 732 0 560 
13-May-88 62 62 234 794 0 560 
13-Jun-88 46 60 14 280 854 0 574 
13-Jul-88 0 62 62 280 916 0 636 
13-Aug-88 12 62 50 292 978 0 686 
13-Sep-88 2 60 58 294 1038 0 744 
13-0ct-88 0 62 62 294 1100 0 806 
13-Nov-88 0 60 60 294 1160 0 866 
13-Dec-88 42 62 20 336 1222 0 886 
13-Jan-89 0 62 62 336 1284 0 948 
13-Feb-89 0 56 56 336 1340 0 1004 
13-Mar-89 0 62 62 336 1402 0 1066 
13-Apr-89 0 60 60 336 1462 (i 1126 
13-May-89 0 62 62 336 1524 0 1188 
1.3-Jun-89 0 60 60 336 1584 0 1248 
-----------------------------------------------------------------------------
Order: F:ES 

Report 
Number 
Start 
Complete: 

Peri ad 
Start 

Resour-ce: 
13-Jul-89 
13-Aug-89 
13-Sep-89 
13-0ct-89 
13-Nov-89 
13-Dec-89 
13-Jan-90 
13-Feb-90 
13·--Mar-90 
1.3-Apr-90 
13-l'-1ay-90 
13-Jun-90 

NP Where: RES PF:ESENT 

RESOURCE FORECAST 
Number 
04-t·1ay-87 
25-Jun-90 

test 
Company 
Location 

<---------- This F'eriod 
Req'd Avail. Over 

IN 
0 62 
0 62 
0 60 
0 62 
2 60 

62 62 
48 62 
14 56 

0 62 
0 60 
0 62 
0 60 

Project 
Page 
As of 
Reported: 

TEST 
""'!" ·-· 

----------><--------- Cumulative ----------
Under Req'd Avail. Over Under 

62 336 1646 0 1310 
62 336 1708 0 1372 
60 336 1768 0 1432 
62 . .:; .. .::.6 1830 0 14·94 
58 338 1890 0 1552 

400 1952 0 1552 
14 448 2014 0 1566 
42 l:J-62 2070 0 1608 
62 462 2132 0 1670 
60 462 2192 0 1730 
62 462 2254 0 1792 
60 462 2314 0 1852 
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Repart RESOURCE SCHEDULE - ANALYZED 
1Ltmber Number 
Start 04-May-87 

test 
Company 
Location omplete: 24-Jun-90 

Activity 
Codes 

Activity 
Description 

Resource 
Dur at ion 

Quantity 
per Ltni t 

Project 
.Page 
As af 
Reparted: 

Resource 
Start 

TEST 
1 

Resour-ce 
Finish 

------------------------------------------------------------------------------
Resource: CD 

050 aanb. st. e:·: t. 2 12-May-87 22-Jun-87 
100 aanb.st.int. 2 20-0ct-87 30-Nov-87 
110 Lli thak ken reg. 2 25-0ct-87 13-Feb-88 
180 aanb.st.cycl. 2 05-Dec-87 18-Dec--87 
200 uith.cycloon 2 08-Dec-87 01-Feb-88 
22() aanb.petr. 2 24-Dec-87 13-Jan-88 
23() ven'ol. st. cycl. 2 02-·Jan-88 15·-Jan-88 
120 stralen inw. 2 14--Feb-88 12-t1ar-88 
300 stralen ui t.w. ..... 05-Jun-88 02·-Jul-88 ..::. 

310 verven e:-:t. 2 06-,Jun-88 10-Jul-88 
32(> verw. st. e:-:t. 2 11-Jul-88 21-Aug-88 
350 aanb. tuf mi:-: "' 17-Jul-88 03·-Sep·-88 ..:.. 

280 ver-w.takels 2 16-Aug-88 22-Aug-88 
360 verw.st.int. 2 10-Sep-88 21·-0c t ·-88 

F!esour-ce: co 
040 slaeken 2 18-May-87 26-Jul-87 
060 op. mangat. 2 15-Sep-87 28-Sep-87 
140 aanb. matr-i :·: 2 17-Sep-87 14-0ct-87 
080 op.rnangat. 2 06-0ct-87 19-0ct-87 
090 aanb.verl. 2 06-0ct-87 19--0ct-87 
260 aanb.takels :2 01-Dec-87 07-Dec-87 
160 op.cycl.kam. 2 01-Dec-87 21--Dec-87 
170 aanb. ver 1. 2 04-Dec-87 10-Dec-87 
270 \terv. tussen st. 2 08-Dec-87 15--Aug-88 
210 aanb.floorst. 2 16-Dec-87 09-Feb-88 
240 verw.verl. 2 04-Jan-88 10-Jan-88 
'250 sluit.cvcl.karn. 2 05-Jan-88 25-Jan-88 
290 r-ep. wand. reg. 2 20-Mar-88 04-,Jun-88 
330 aanb.studs "' 24-Mar-88 18-t1ay-88 .0:.. 

340 aanb.floorst. 2 27-Mar-88 16-JLll-88 
400 sluit.mang.3 2 29-0ct-88 04-Nov-88 
380 rep.air-sp. 2 29--0ct-88 18-Nov-88 
390 verw.verl. 2 19-Nov-88 02-Dec-88 
410 sluit. mang. 2~~.4 2 19-Nov-88 02-Dec-88 
420 sluit.mang.1 2 03-Dec-88 09-Dec-88 

Resour-ce: IN 
150 u.s.meting 2 17-Sep-87 -Sep-87 
070 gastest 2 29-Sep-87 05-0ct-87 
190 inspectie cycloon 

,, 
..::. 07-Dec-87 27-Dec-87 

130 inspektie inw. 2 13-t1ar-88 19-Mar-88 
370 rontg.airsp. 2 22-0ct-88 28-0ct-88 
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:eoort RESOURCE SCHEDULE - LEVELED 
tumber Number 
~tart 04-Mav-87 
Complete: 24-Jun-90 

test 
Compan.y 
Location 

Project 
Page 
As of 
Reported: 

TEST 
1 

I Activitv Activity Resource Quantity Resource Resource 
I Codes Description Dur-ation per unit Start Finish 
~-------------------------~---------------------------------------------------
~esource: CD 
I 050 

100 
110 
180 
200 
220 
23() 
120 
310 
320 
280 
::::.oo 
350 
360 

~esource: CO 
040 
060 
140 
080 
090 
170 
260 
160 
270 
210 
240 
250 
290 
330 
340 
380 
400 
390 
410 
420 

:esource: IN 
150 
070 
190 
130 
370 

aanb. st. e:·:t. 
aanb.st.int. 
uithakken reg. 
aanb.st.cvcl. 
uith.cycloon 
aanb.petr. 
verw.st.cycl. 
stralen inw. 
ver ven e:·: t. 
verw. st. e:-:t. 
verw.takels 
stralen Lli tw. 
aanb. tuf mi:·: 
verw.st.int. 

slaeken 
op.mangat. 
aanb. matr i:·: 
op.mangat. 
aanb.verl. 
aanb.verl. 
aanb.takels 
op.cvcl.kam. 
verv.tussenst. 
aanb.floorst. 
ver~..,. verl. 
sluit.cycl.kam. 
rep.wand.reg. 
aanb.studs 
aanb.floorst. 
rep.airsp. 
sluit.mang.3 
verw.verl. 
sluit. mang. 2~~4 
slLiit.mang.1 

u.s.meting 
gastest 
inspectie cycloon 
inspektie im'"ol. 
rontg.airsp. 

-11-

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 

12-May-87 22-Jun-87 
24-Nov-87 04-Jan-88 
05-Jan-88 25-Apr-88 
26-Apr-88 09-May-88 
10-May-88 04-Jul-88 
05-Jul-88 25-Jul-88 
26-Jul-88 08-Aug-88 
09-Aug-88 05-Sep-88 
06-Sep-88 10-0ct-88 
11-0ct-88 21-Nov-88 
22-Nov-88 28-Nov-88 
21-Mar-89 17-Apr-89 
05-Sep-89 23-0ct-89 
30-0ct-89 10-Dec-89 

18-May-87 26-Jul-87 
15-Sep-87 28-Sep-87 
29-Sep-87 26--0ct-87 
27-0ct-87 09-Nov-87 
10-Nov-87 23-Nov-87 
04-Dec-87 10-Dec-87 
05-Jan-88 11-Jan-88 
12-Jan-88 01-Feb-88 
02-Feb-88 10-0ct-88 
11-0ct-88 05-Dec-88 
06-Dec-88 12-Dec-88 
13-Dec-88 02-Jan-89 
03-Jan-89 20-Mar-89 
21-Mar-89 15-May-89 
16-May-89 04-Sep-89 
18-Dec-89 07-,Jan-90 
08-Jan-90 14-Jan-90-
15-Jan-90 28-Jan-90 
29-Jan-90 11-Feb-90 
12-Feb-90 18-Feb-90 

17-Sep-87 30-Sep-87 
01-0ct-87 07-0ct-87 
07-Dec-87 27-Dec-87 
06-Sep-88 12-Sep-88 
11-Dec-89 17-Dec-89 



ieport 
'Jumber 
3tart 
:amp l ete: 

RESOURCE SCHEDU~E - LEVELED 
Number 
04-May-87 
24-Jun-90 

test 
Company 
Location 

Activity 
Codes 

Activity 
Description 

Resource Quantity 
Duration per unit 

Project 
Page 
As of 
Reported: 

Resource 
Start 

TEST 
1 

Resource 
Finish 

------------------------------------------------------------------------------
=::esource: CD 

050 aanb. st. e:-:t. 2 12-May-87 22-Jun-87 
110 uithakken reg. 2 25-0ct-87 13-Feb-88 
100 aanb.st.int. 2 24-Nov-87 04-Jan-88 
180 aanb.st.cycl. 2 05-Dec-87 18-Dec-87 
200 Lli th. cyc 1 aan 2 08-Dec-87 01-Feb-88 
220 aanb.petr. 2 24-Dec-87 13-Jan-88 
230 verw.st .. cycl. 2 02-Jan-88 15-Jan-88 
120 stralen inw. 2 14-Feb-88 12-Mar-88 
310 verven e:-:t. 2 06-Jun-88 10-JLll-88 
320 verw. st. e:-:t. 2 11-Jul-88 21-Aug-88 
280 ver~..,. takels 2 11-0ct-88 1 7-0ct--88 
300 stralen ui tw. 2 21-Mar-89 17-Apr-89 
350 aanb. tuf mi:-: 2 05-Sep-89 23--0ct-89 
360 verw.st.int. 2 30-0ct-89 10-Dec-89 

=ï:esource: co 
040 slaeken 2 18-May-87 26-Jul-87 
060 op.mangat. 2 15-Sep-87 28-Sep-87 
140 aanb. rnatri :-: 2 29-Sep-87 26-0ct-87 
080 op.mangat. 2 27-0ct-87 09-Nov-87 
090 aanb.verl. 2 10-Nov-87 23-Nov-87 
170 aanb.verl. 2 04-Dec--87 10-Dec-87 
260 aanb.takels 2 05-Jan-88 11-Jan-88 
160 op.cycl.kam. 2 12-Jan-88 01-Feb-88 
270 verv.tussenst. 2 02-Feb-88 10-0ct-88 
210 aanb.floorst. 2 11-0ct-88 05-Dec-88 
240 verw. verl. 2 06-Dec-88 12-Dec-88 
250 sluit.cycl.kam. 2 13-Dec-88 02-Jan-89 
290 r-ep. wand. reg. 2 03-Jan-89 20-Mar-89 
:33(1 aanb.studs 2 21-Mar-89 15·-t1ay-89 
340 aanb.floor-st. ,.., 16-May-89 o4-sép-89 ..::. 

380 rep.airsp. 2 18-Dec-89 07-Jan-90 
400 sluit.mang.3 2 08-Jan-90 14-Jan-90 
390 verw. verl. 2 15-Jan-90 28-Jan-90 
410 sluit. mang. 2~t.4 2 29-Jan-90 11-Feb-90 
420 sluit.mang.1 2 12-Feb-90 18-Feb-90 

=::esource: IN 
150 u.s.meting 2 17-Sep-87 30-Sep-87 
070 gastest 2 01-0ct-87 07-0ct-87 
190 inspectie cycloon 2 07-Dec-87 27-Dec-87 
1 ::::.o inspektie inw. 2 13-Mar-88 1 9-M,:z\r -88 
370 rontg.airsp. 2 11-Dec-89 17-Dec-89 
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'epart 
umber 
)tart 
:ampl ete: 

RESOURCE SCHEDULE - LEVELED 
1\.lumber 
04-May--87 
22-·Aug-89 

test 
Campany 
Lacatian 

r;cti vi ty 
Codes 

f'kti vi ty 
Descriptian 

tesource: CD 
I 050 aanb. st. e:·:t. 
I 

100 aanb.st.int. 
110 uithakken reg. 
180 aanb.st.cvcl. 
200 uith.cycloon 
22Cl aanb.petr. 
23() verw.st.cycl. 
120 stralen inw. 
310 verven e:·:t. 
32<) verw. st. e:·: t. 
280 ver~-.~. takels 
300 stralen ui tw. 
350 aanb. tLlfmi :·: 
360 ven•1. st. int. 

~esource: co 
040 slaeken 
060 op.mangat. 
140 aanb. rnatri :-: 
080 op. mangat. 
090 aanb.verl. 
260 .;3.anb. takels 
160 op.cycl.kam. 
170 aanb. ver· I • 
270 verv.tussenst. 
210 aanb.floorst. 
240 ver~'ll. verl. 
250 sluit.cycl.kam. 
33() aanb.studs 
340 aanb.floorst. 
290 rep. wand. reg. 
400 sluit.mang.3 
380 rep.airsp. 
390 verw.verl. 
410 sluit. mang. 2~~4 
420 sluit.mang.l 

~esource: IN 
150 u.s.meting 
070 (;)astest 
190 inspectie cycloon 
130 inspektie inw. 
370 rontg.airsp. 

Resource Quantity 
Duratian per unit 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
'"' ..::. 

"' ..::. 

2 
2 
2 ,, 
..::. 

2 
2 
2 
2 
2 
..., .... 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
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Project 
F'age 
As af 
Reparted: 

Resource 
Start 

12-May-87 
22-0ct-87 
03-Dec-87 
24-Mar-88 
07-Apr-88 
02-Jun-88 
23-Jun-88 
07-Jul-'-88 
04-Aug-88 
08-Sep-88 
20-0ct-88 
27-0ct-88 
24-Nov-88 
18-Jan-89 

18-Mav-87 
15-Sep--87 
17-Sep-87 
08-0ct-87 
08-0ct-87 
03-Dec-87 
03-Dec-87 
04-Dec-87 
10-Dec-87 
16-Dec-87 
04-Jan-88 
05-Jan-88 
24-Mar-88 
27-Mar-88 
11-Aug-88 
08-r1ar-89 
08-Mar-89 
29-Mar-89 
29-Mar-89 
12-Apr-89 

17--Sep-87 
01·-0ct-87 
07-·Dec-87 

TEST 
1 

Resource 
Finish 

22-Jun-87 
02-Dec-87 
23-Mar-88 
06-Apr-88 
01-Jun-88 
22-Jun-88 
06-Jul-88 
03·-Aug-88 
07-·Sep-88 
19-0ct-88 
26-0ct-88 
23-l'·lav-88 
11-Jan-89 
28-Feb-89 

26--Jul-87 
28-Sep-87 
14-0ct--87 
21-0ct-87 
21-0ct-87 
09-Dec-87 
23-Dec-87 
10-Dec-87 
1 7--·Aug-88 
09-Feb-88 
10-Jan-88 
25-.Jan-88 
18-May-88 
16-Jul-88 
26-0ct-88 
14-Mar-89 
28-Mar-89 
1_1-Apr-89 
11-Apr-89 
18-Apr-89 

30-Sep-87 
07-0ct-87 
27-Dec-87 

04-r;ug-88 10-Aug-88 
01-Mar-89 07-Mar-89 



~~?por-t 

'Jumber-
5tart 
:ompl ete: 

RESOURCE SCHEDULE - LEVELED 
Number 
04-May-87 
14-Apr-89 

test 
Cornpany 
Location 

Activity 
Codes 

Activity 
Description 

~esource: CD 
050 aanb. st. e:<t. 
100 aanb.st.int. 
110 uithakken reg. 
180 aanb.st.cycl. 
200 uith.cycloon 
220 aanb.petr. 
230 ven-.~. st. cycl. 
120 stralen inw. 
300 stralen ui tw. 
::::.10 verven e:{ t. 
320 verw. st. e:-:t. 
.350 aanb. tuf mi){ 
280 verw.takels 
360 verw.st.int. 

~esource: co 
040 slaeken 
060 op. mangat. 
140 aanb. matr i:·: 
080 op. mangat. 
090 aanb. ver 1 . 
260 aanb.takels 
160 op.cycl.kam. 
170 aanb.verl. 
270 verv.tussenst. 
210 aanb.floorst. 
240 verw. verl. 
250 sluit.cycl.kam. 
290 rep. wand. reg. 
330 aanb.studs 
340 aanb.floorst. 
400 sluit.mang.3 
380 rep.air-sp. 
::::.90 ver-w.ver-1. 
410 sluit. mang. 2~(4 
420 sluit.mang.1 

:esource: IN 
150 u.s.meting 
070 gastest 
190 inspectie cycloon 
130 inspektie inw. 
370 rontg.airsp. 

Resource 
Duration 

-14-

Ouantity 
per unit 

2 
2 
"") 
..:.. 

2 
2 
2 
2 
2 
"") 
-' 

2 
"") 
..:.. 

2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 ,.., 
..::. 

2 
2 
2 
2 

2 ..., 
..:.. 

2 
2 
2 

Project 
Page 
As of 
Reported: 

Resource 
Start 

12-May-87 
22-0ct-87 
25-0ct-87 
05-Dec-87 
08-Dec-87 
24-Dec-87 
02-Jan-88 
14-Feb-88 
05-Jun-88 
06-Jun-88 
11-JLll-88 
17-Jul-88 
18-Aug-88 
10-Sep-88 

18-May-87 
15-Sep-87 
1/-Sep-!::l7 
08-0ct-87 
08-0ct-87 
03-Dec-87 
03-Dec-87 
04-Dec-87 
10-Dec-87 
16-Dec-87 
04-Jan-88 
05-Jan-88 
20-Mar-88 
24·-Mar-88 
27-Mar-88 
29-0ct-88 
29-0ct-88 
19-Nov-88 
19-Nov-88 
03-Dec-88 

17-Sep-87 
01-0ct-87 
07-Dec-87 
13-t1ar-88 
22-0ct-88 

TEST 
1 

Resource 
Finish 

22-Jun-87 
02-Dec-87 
13-Feb-88 
18-Dec-87 
01-Feb·-88 
1.3-Jan-88 
15-Jan-88 
12-Mar-88 
02-JLll-88 
10-JLll-88 
21-Aug-88 
03-Sep-88 
24-Aug-·88 
21-0ct-88 

26-Jul-87 
28-Sep-87 
14-Uct-8/ 
21-0ct-87 
21-0ct-87 
09-Dec-87 
23-Dec-87 
10-Dec-87 
17-Aug-88 
09-Feb-88 
10-Jan-88 
25-Jan-88 
04-Jun-88 
18-May-88 
16-Jul-88 
04-Nc:lV-88 
18-Nov-88 
02-Dec-88 
02-Dec-88 
09-Dec-88 

30-Sep-87 
07-0ct-87 
27-Dec-87 
19-t1ar-88 
28-0ct-·88 


